www.reca.co.atDie passende Scheibe für jeden Einsatz.
RECA TRENN- UND
SCHRUPPSCHEIBEN
QUALITÄT DIE HÄLT.
SEIT 1922
MATERIALÜBERSICHT
Trenn- und Schruppscheiben im Überblick	 S. 3
INHALTSVERZEICHNIS

III
Quali-
täts-
stufe
RECA
0670 020 115 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 115X1,5X22,2 AS 36-T-BF-80 nein 115 1,5 22,23 Stahl RECA
0670 020 125 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 125X1,5X22,2 AS 36-T-BF-80 nein 125 1,5 22,23 Stahl RECA
0670 020 130 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 125X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nein 125 2,0 22,23 Stahl RECA
0670 020 180 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 180X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nein 180 2,0 22,23 Stahl RECA
0670 020 230 TRENNSCHEIBEN R/S GER. 230X2,0X22,2 AS 36-T-BF-80 nein 230 2,0 22,23 Stahl RECA
0670 021 115 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 115X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 ja 115 1,6 22,23 Inox Stahl RECA
0670 021 125 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 125X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 ja 125 1,6 22,23 Inox Stahl RECA
0670 021 125 TRENNSCHEIBEN R/I GER. 125X1,6X22,2 AS 46-R-BF-80 ja 230 2,5 22,23 Inox Stahl RECA
0670 022 125 TRENN/SCHRUPPSCH.R/Q 125X1,9X22,2 AS 36-R-BF-80 ja 125 1,9 22,23 Stahl Inox Spezial
T (Truck)
0670 031 115 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.115X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nein 115 3,2 22,23 Stahl RECA
0670 031 125 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.125X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nein 125 3,2 22,23 Stahl RECA
0670 031 150 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.150X2,5X22,2 A 30-T-BF-80 nein 150 2,5 22,23 Stahl RECA
0670 031 230 TRENNSCHEIBEN T3/S GER.230X3,2X22,2 A 30-T-BF-80 nein 230 3,2 22,23 Stahl RECA
0670 030 115 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.115X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nein 115 2,5 22,23 Stahl RECA
0670 030 125 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.125X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nein 125 2,5 22,23 Stahl RECA
0670 030 180 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.180X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nein 150 2,5 22,23 Stahl RECA
0670 030 230 TRENNSCHEIBEN T2/S GER.230X2,5X22,2 A 30-P-BF-80 nein 230 2,5 22,23 Stahl RECA
0670 030 300 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X20 A 30-P-BF-80 nein 300 4,0 22,23 Stahl RECA
0670 030 305 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X22,2 A 30-P-BF-80 nein 300 4,0 22,23 Stahl RECA
0670 030 302 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X25,4 A 30-P-BF-80 nein 300 4,0 22,23 Stahl RECA
0670 030 307 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.300X4,0X32,0 A 30-P-BF-80 nein 300 4,0 22,23 Stahl RECA
06700 303 50 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.350X4,0X20 A 30-P-BF-80 nein 350 4,0 22,23 Stahl RECA
0670 030 355 TRENNSCHEIBEN T4/S GER.350X4,0X25.4 A 30-P-BF-80 nein 350 4,0 22,23 Stahl RECA
0669 030 115 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 115X6X22,2 A 24-T-BF-80 nein 115 6,0 22,23 Stahl RECA
0669 030 125 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 125X6X22,2 A 24-T-BF-80 nein 125 6,0 22,23 Stahl RECA
0669 030 150 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 150X6X22,2 A 24-T-BF-80 nein 150 6,0 22,23 Stahl RECA
0669 030 180 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 180X6X22,2 A 24-T-BF-80 nein 180 6,0 22,23 Stahl RECA
0669 030 230 SCHRUPPSCH. T6/S TURBO 230X6X22,2 A 24-T-BF-80 nein 230 6,0 22,23 Stahl RECA
0669 031 180 SCHRUPPSCH. T8/S TURBO 180X8X22,2 A 24-T-BF-80 nein 180 8,0 22,23 Stahl RECA
0669 031 230 SCHRUPPSCH. T8/S TURBO 230X8X22,2 A 24-T-BF-80 nein 230 8,0 22,23 Stahl RECA
A (Allround)
0670 050 115 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.115X1,0X22,2 A 60-T-BF80 ja 115 1,0 22,23 Stahl Inox ECO
0670 050 125 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 A 60-T-BF80 ja 125 1,0 22,23 Stahl Inox ECO
0670 055 125 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,6X22,2 A 46-R-BF-80 ja 125 1,6 22,23 Stahl Inox ECO
*ESC = Eisen-, Schwefel-  und Chlorfrei
*M. = Material
5
Art.Nr. Bezeichnung
Spezifi-
kation
ESC* frei
 (≤ 0,1 %) Ø Stär-
ke
Auf-
nahme
M.*
I
M.*
 II
M.*
III
Quali-
täts-
stufe
RECA
0670 050 150 TRENNSCH.A1 2IN1 GER.150X1,6X22,2 A 60-T-BF80 ja 150 1,6 22,23 Stahl Inox ECO
0670 050 230 TRENNSCH.A1 2IN1 GEK.230X1,8X22,2 A 60-T-BF80 ja 230 1,8 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 119 TRENNSCH.A3 2IN1 GEK.115X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 ja 115 2,5 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 129 TRENNSCH.A3 2IN1 GEK.125X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 ja 125 2,5 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 180 TRENNSCH.A3 2IN1 GER.180X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 ja 180 2,5 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 230 TRENNSCH.A3 2IN1 GER.230X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 ja 230 2,5 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 233 TRENNSCH.A3 2IN1 GER.230X3,0X22,23 A 30-S-BF-80 ja 230 3,0 22,23 Stahl Inox ECO
0670 051 239 TRENNSCH.A3 2IN1 GEK.230X2,5X22,2 A 30-S-BF-80 ja 230 2,5 22,23 Stahl Inox ECO
0669 050 115 SCHRUPPSCH. A6 2IN1 115X6X22,2 A 24-S-BF-80 ja 115 6,0 22,23 Stahl Inox ECO
0669 050 125 SCHRUPPSCH. A6 2IN1 125X6X22,2 A 24-S-BF-80 ja 125 6,0 22,23 Stahl Inox ECO
0669 050 150 SCHRUPPSCH. A6 2IN1 150X6X22,2 A 24-S-BF-80 ja 150 6,0 22,23 Stahl Inox ECO
0669 051 180 SCHRUPPSCH. A8 2IN1 180X8X22,2 A 24-S-BF-80 ja 180 8,0 22,23 Stahl Inox ECO